[image: ]

PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO
ACADÊMICO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO NO ANO DE 2026 (PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS) – EDITAL PPGE Nº 03/2025

Cronograma dos procedimentos de heteroidentificação

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação e Formação Humana, da Faculdade de Educação, da Universidade do Estado de Minas Gerais – PPGE/FaE/UEMG torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o Cronograma dos procedimentos de heteroidentificação do Edital PPGE Nº 03/2025:

Número de Inscrição

Dia/Horário

Local

	MINTER 001/2026
	25 de novembro de 2025 Horário: 9 horas
	Avenida Prudente de Morais, nº 444,
1º andar- SALA 107 B – Bairro Cidade Jardim – Belo Horizonte – MG

Belo Horizonte, 18 de novembro de 2025.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\SECRETARIA MESTRADO\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\B85135FA.tmp]
Profa. Dra. Ana Paula Braz Maletta Coordenadora
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação e Formação Humana
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – Programa de Pós-Graduação em Educação e Formação Humana - PPGE
Avenida Prudente de Morais, 444 – Cidade Jardim - CEP.: 30380-002 – Belo Horizonte – MG
E-mail.: ppgeduc.fae@uemg.br

image1.jpeg
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS | Jema

Programa de Pés-Gradusgso.
em Educagio o Formacio Humara

image2.jpeg